1/3
Serie | 4 Kühl-Gefrierkombination
KGN39IJ4A Die NoFrost Kühl-Gefrier-Kombination
mit VitaFresh plus: Hält Ihre frischen
Lebensmittel länger frisch und erhält deren
Vitamine.
● VitaFresh: hält frische Lebensmittel deutlich länger frisch
● EasyAccess Shelf: ausziehbare Glasplatten für bequemes Be-

EAN-Nummer :  4242005060870
Marke :  Bosch
Internationale Bestellbezeichnung :  KGN39IJ4A
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) :  A+++
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) - neu (2010/30/EC) :
 182
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) - neu (2010/30/EC) :  279
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) :  87
Frostfree System :  Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) :  16
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) :  14
Klimaklasse :  SN-T
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) :  39
Art der Installation :  nicht zutreffend
Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale mit Deckel
'!2E20AF-agaiha!
Sonderzubehör
KSZ1BVD00 Tür, KSZ1BVD10 Tür, KSZ1BVF00 Tür, KSZ1BVH00
Tür, KSZ1BVJ00 Tür, KSZ1BVK00 Tür, KSZ1BVL00 Tür,
KSZ1BVN00 Tür, KSZ1BVO00 Tür, KSZ1BVR00 Tür, KSZ1BVU00
Tür, KSZ1BVZ00 Tür
Serie | 4 Kühl-Gefrierkombination
2/3
KGN39IJ4A
Die NoFrost Kühl-Gefrier-Kombination